
OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA strana A/33 � 26/2014

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

Společnost:

MERKO CZ, a.s.
sídlo: U Řeky 600, Hrabová, 720 00 Ostrava

IČO: 25364642

Představenstvo společnosti MERKO CZ, a.s. zveřejňuje, že jediný akcionář při výkonu
působnosti valné hromady společnosti rozhodl o přeměně podoby všech akcií společ-
nosti, a to z dosavadních kmenových akcií na jméno v listinné podobě na zakniho-
vané kmenové akcie na jméno. Tato změna byla zapsána v obchodním rejstříku.
Představenstvo společnosti stanoví pro vlastníky akcií lhůtu 2 (dvou) měsíců
k odevzdání akcií společnosti (emitentovi).

OV449934-140620

Společnost:

Model Obaly a. s.
sídlo: Těšínská 2675/102, Předměstí, 746 01 Opava

IČO: 45192944

Představenstvo společnosti Model Obaly a. s. zveřejňuje, že jediný akcionář při výkonu
působnosti valné hromady společnosti rozhodl o přeměně podoby všech akcií společ-
nosti, a to z dosavadních kmenových akcií na jméno v listinné podobě na zakniho-
vané kmenové akcie na jméno. Tato změna byla zapsána v obchodním rejstříku dne
12. 6. 2014. Představenstvo společnosti stanoví pro vlastníky akcií lhůtu 2 (dvou)
měsíců k odevzdání akcií společnosti (emitentovi).

OV449933-140620

Pozvánka na valnou hromadu

Představenstvo akciové společnosti SW HORRY, a.s., sídlo: Zlín, Tyršovo nábřeží č.p. 5183,
PSČ 760 01, IČO: 25513621, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2537 svolává valnou hromadu, která se bude konat dne 21. 7. 2014 v 8.30 hodin
v notářské kanceláři JUDr. Evy Dufkové, notářky ve Zlíně,na adrese Tyršovo nábřeží 401, Zlín.

I. Pořad jednání:
1. Zahájení – kontrola usnášeníschopnosti
2. Volba orgánů valné hromady
3. Projednání zprávy představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majet-

ku, účetní závěrky společnosti za rok 2013 a návrhu na vypořádání hospodářského výsledku
4. Zpráva dozorčí rady o přezkoumání účetní závěrky společnosti za rok 2013 a návrhu na vy-

pořádání hospodářského výsledku
5. Schválení účetní závěrky společnosti za rok 2013 a návrhu na vypořádání hospodářského

výsledku
6. Odvolání členů dozorčí rady
7. Odvolání členů představenstva
8. Rozhodnutío změně stanov společnosti včetně rozhodnutío podřízeníse zákonu č. 90/2012 Sb.,

o obchodních společnostech a družstvech (dále jen »ZOK»), jako celku (opt-in)
9. Volba člena správní rady

10. Volba statutárního ředitele
11. Schválení smlouvy o výkonu funkce člena správní rady
12. Závěr

Prezence akcionářů začíná v 8.00 hodin v místě konání valné hromady. Při registraci předloží ak-
cionář platný občanský průkaz či jiný průkaz totožnosti. Pověřený zástupce akcionáře předloží
kromě toho plnou moc s úředně ověřeným podpisem akcionáře. Statutární orgán právnické oso-
by nebo její zástupce předloží občanský průkaz a doklad o tom, že je statutárním orgánem akcio-
náře a její případný zástupce předloží kromě toho plnou moc s úředně ověřeným podpisem. Plná
moc musí být při prezenci odevzdána.

II. Návrhy usnesení a zdůvodnění:
K bodu 2
Návrh usnesení:
Valná hromada schvaluje předsedu valné hromady, zapisovatele, ověřovatele zápisu a osobu
pověřenou sčítáním hlasů.
Zdůvodnění:
Vyplývá ze stanov a z obecně závazných právních předpisů.

K bodu 3
Návrh usnesení:
Valná hromada bere na vědomí zprávu představenstva o podnikatelské činnosti společnosti
a o stavu jejího majetku k 31. 12. 2013.
Zdůvodnění:
Vyplývá z obecně závazných právních předpisů.

K bodu 4
Návrh usnesení:
Valná hromada bere na vědomí zprávu dozorčí rady.
Zdůvodnění:
Vyplývá z obecně závazných právních předpisů.

K bodu 5
Návrh usnesení:
Řádná valná hromada společnosti SW HORRY, a.s. schvaluje řádnou účetní závěrku společnos-
ti za rok 2013.
Řádná valná hromada společnosti SW HORRY, a.s. schvaluje vypořádání hospodářského vý-
sledku za rok 2013 tak, že zisk po zdanění ve výši 203 259,85 Kč bude rozdělen tímtozpůsobem:
– příděl do rezervního fondu 5% 10 163,00 Kč,
– převod na účet nerozděleného zisku minulých let 193 096,85 Kč.
Zdůvodnění:
Navržená usnesení o rozdělení zisku na zdanění vyplývají se zákona a stanov společnosti.

Hlavní údaje účetní závěrky společnosti za rok 2013 (v tis. Kč):

Aktiva celkem 5 504 Pasiva celkem 5 504
Dlouhodobý majetek 2 660 Vlastní kapitál 4 426
Oběžná aktiva 2 799 Cizí zdroje 931
Ostatní aktiva 45 Ostatní pasiva 147
Výnosy celkem 12 775 Náklady celkem 12 572

Účetní závěrka za rok 2013 a zpráva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majet-
ku je pro akcionáře zpřístupněna k nahlédnutí v době od odeslání pozvánky na valnou hromadu
do dne konání valné hromady společnosti vždy v pracovní dny v době od 10.00 do 15.00 hodin
po dohodě s předsedou představenstva společnosti na adrese Zlín, Tyršovo nábřeží č.p. 5183,
PSČ 760 01. Účetní závěrka je také v době od odeslání pozvánky na valnou hromadu do doby
30 dní po schválení nebo neschválení účetní závěrky uveřejněna na internetových stránkách
společnosti http://www.horry.cz/.

K bodu 6 a 7
Valná hromada společnosti SW HORRY, a.s. s účinností ke dni zveřejnění zápisu o podřízení
se společnosti SW HORRY, a.s. ZOK jako celku, v obchodním rejstříku, odvolává z funkcí všechny
stávající členy představenstva a dozorčí rady.
Zdůvodnění:
S ohledem na to, že je navrhována změna vnitřního systému společnosti z dualistického na mo-
nistický, v jejímž důsledku mají být představenstvo a dozorčí rada nahrazeny novými orgány
společnosti, navrhuje představenstvo za účelem vyloučení jakýchkoli pochybností o zániku
funkcí členů těchto orgánu rozhodnout o jejich odvolání.

K bodu 8
Návrh usnesení:
Valná hromada měnístanovy společnosti SW HORRY, a.s. a podřizuje společnost SW HORRY, a.s.
ZOK jako celku tak, že se dosavadní znění stanov nahrazuje jeho novým zněním.
Zdůvodnění:
Změna stanov společnosti se týká přizpůsobení stanov novému občanskému zákoníku a zákonu
o obchodních korporacích, zejména podřízení se tomuto zákonu jako celku. V dalším návrh sta-
nov reaguje na další implikace nové právní úpravy.
Monistický systém společnosti snižuje celkový počet osob jako členů orgánů, lépe odpovídá fun-
gování společnosti a zajišťuje potřebnou flexibilitu a zlepšuje systém kontroly jednání jednotlivých
orgánů společnosti. Další ustanovení návrhu stanov jsou v souladu s novou právní úpravu.
Návrh změny stanov společnosti je akcionářům k dispozici k nahlédnutí v době od odeslání po-
zvánky na valnou hromadu do dne konání valné hromady společnosti vždy v pracovní dny v době
od 10.00 do 15.00 hodin po dohodě s předsedou představenstva společnosti na adrese Brno,
Dvorecká 521/27, PSČ 620 00. Návrh změny stanov společnosti je také uveřejněn na interneto-
vých stránkách společnosti http://www.horry.cz/ spolu s touto pozvánkou.

K bodu 9
Návrh usnesení:
Valná hromada, s účinností ke dni zveřejnění zápisu o podřízeníse společnosti SW HORRY, a.s.
ZOK jako celku, volí člena správní rady: Ing. ZDENĚK HOŘÁK, dat. nar. 26. května 1955, bytem:
Pastyřica 373, 763 17 Lukov.
Zdůvodnění:
V souladu s ustanovením § 421 ZOK a v souladu se schváleným ustanovením dle těchto stanov,
náleží do výlučné pravomoci valné hromady rozhodování o volbě členů správní rady.

K bodu 10
Návrh usnesení:
Valná hromada, s účinností ke dni zveřejnění zápisu o podřízeníse společnosti SW HORRY, a.s.
ZOK jako celku, volí statutárního ředitele: Ing. ZDENĚK HOŘÁK, dat. nar. 26. května 1955,
bytem: Pastyřica 373, 763 17 Lukov.
Zdůvodnění:
V souladu s ustanovením § 421 odst. 2 písm. e ZOK v souladu se schváleným ustanovením dle
těchto stanov, náležído výlučné pravomoci valné hromady rozhodovánío volbě statutárního ředitele.

K bodu 11
Valná hromada rozhodla o schválení smlouvy o výkonu funkce zvoleného člena správní rady
společnosti SW HORRY, a.s. ve znění, jež byly předloženy akcionářům na valné hromadě.
Zdůvodnění:
Usnesení je v souladu s ust. § 59 odst. 2 ZOK a platnými stanovami.

Představenstvo SW HORRY, a.s.                  Předseda představenstva Ing. Zdeněk Hořák, v. r.

OV450090-140620

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
a výzva k podání nabídky dle pravidel Operačního programu Podnikání a inovace

Název zakázky: »Modernizace technologie výroby potrubí«

1. Identifikační údaje zadavatele
Obchodní firma: MBNS – International, spol. s r.o.
Sídlo: Křižíkova 2984/68f, Královo Pole, 612 00 Brno
IČO/DIČ: 60755873/CZ60755873

2. Informace o projektu a předpokládaná hodnota zakázky
Název projektu: Modernizace technologie výroby potrubí
Číslo projektu: 2.2 RV03/3549
Předpokládaná hodnota zakázky: 1.900.000 Kč bez DPH

3. Zástupce zadavatele/kontaktní osoba výběrového řízení
Obchodní firma: Eurovision, a.s.
Sídlo: Brno, Veveří 102, PSČ 616 00
IČO/DIČ: 27691845/CZ27691845
Kontaktní osoba: JUDr. Michal Šilhánek, +420 539 050 603, m.silhanek@eurovision.cz

4. Další informace o zakázce a výběrovém řízení
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
Vybraný dodavatel bude povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. spolupůsobit při finanč-
ní kontrole.

5. Popis předmětu zakázky
Předmětem výběrového řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, jejímž
předmětem je dodávka zakružovačky trubek a profilů dle technické specifikace.
CPV: 42000000-6 – Průmyslové stroje

6. Požadavky na prokázání kvalifikace
Zadavatel požaduje prokázání profesních kvalifikačních předpokladů a technických kvalifikač-
ních předpokladů dle podrobností stanovených v zadávací dokumentaci. Doklady musí být v čes-
kém jazyce.

7. Doba a místo plnění veřejné zakázky
Dodavatel je povinen plnit MBNS – International, spol. s r.o., na adrese Křižíkova 2984/68f, Králo-
vo Pole, 612 00 Brno.

8. Poskytování zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci je možné si písemně vyžádat u kontaktní osoby výběrového řízení na
e-mailové adrese m.silhanek@eurovision.cz. Zadávací dokumentace je poskytována e-mailem
v elektronické podobě zdarma.

9. Lhůta a místo pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícímpo uveřejnění oznámení v Obchodním
věstníku a končí dnem 21. 7. 2014 do 10.00 hod. Nabídky se podávají na adrese zástupce zada-
vatele Eurovision, a.s., Veveří 2581/102, 616 00 Brno. Nabídky se podávají v českém jazyce.

10. Způsob hodnocení nabídek
Základním hodnoticím kritériem je nejnižší nabídková cena. Podrobnosti jsou stanoveny v zadá-
vací dokumentaci.

11. Zadávací lhůta
Dodavatel je svou nabídkou vázán 90 dní.

12. Výhrady zadavatele
Zadavatel si vyhrazuje právo:
– změnit nebo upravit podmínky v zadávací dokumentaci,
– zrušit výběrové řízení i bez udání důvodu,
– odmítnout všechny předložené nabídky,
– neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů.

OV450097-140620

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: SENCO Příbram, spol. s r.o.
Sídlo: Plynárenská 292, 261 01 Příbram
IČO: 25096087

vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele zakázky na dodávky s názvem »Nákup technologií
ve společnosti SENCO Příbram spol. s r.o.«. Předmětem zadávacího řízení je uzavření
smlouvy mezi zadavatelem a dodavateli na dobu určitou, jejímž předmětem je dodávka nové
technologie na nanášení polyuretanového těsnění. Předmětem dodávky je zařízení pro nalé-
vání 2složkového pěnového těsnění na dveře elektrických rozváděčů, jehož instalace
nebude vyžadovat provedení stavebních prací. Předmět zakázky je specifikován zadávací
dokumentací. Zadavatel nepřipouští předložení variantní nabídky.

Předpokládaná hodnota zakázky činí 5.000.000,- Kč bez DPH.

2. Veškeré podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifi-
kační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání, způsob a kritéria hodnocení
nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií a další požadavky zadavatele jsou stanoveny v zadá-
vací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na následujících kon-
taktech:

Adresa: GL Advisory, s.r.o., Veveří 3163/111, 616 00 Brno
Kontaktní osoba: Ing. Kateřina Kadlecová
E-mail: katerina.kadlecova@glendale.cz
Tel.: +420 608 442 342

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Zadavatel nepožaduje úhradu nákladů souvisejících s poskytnutím zadávací dokumentace.

4. Jednacím jazykem zadávacího řízení je jazyk český; nabídky musí být předloženy v českém
jazyce.

5. Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícímpo dni vyhlášení výběrového řízení
v Obchodním věstníku a končí dne21. 7. 2014 v 9.00 hod.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží, veřejným pří-
slibem ani zadávacím řízením dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném
znění.

7. Společnost si v souladu s metodikou OPPI vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších
předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV450077-140620

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o rozhodnutí emitenta o změně podoby akcií

Emitent: Elektrárna Dětmarovice, a.s.
se sídlem Dětmarovice 1202, PSČ 735 71
IČO: 29452279
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě
oddíl B, vložka 10329

(dále též jen »Společnost«)

Rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady Společnosti ze dne
9. června 2014 bylo rozhodnuto o změně podoby všech akcií Společnosti, tedy o jejich přeměně
z cenných papírů na zaknihované cenné papíry.

V souladu s ust. § 529 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, Společ-
nost, jakožto emitent akcií, určuje lhůtu v délce trvání dva (2) měsíce ode dne zveřejnění tohoto
oznámení, v níž mají povinnost vlastníci akcií tyto akcie Společnosti odevzdat.

Představenstvo společnosti
Elektrárna Dětmarovice, a.s.

OV450078-140620

Oznámení rozhodnutí o přeměně akcií na zaknihované akcie

Společnost BGS Biogas, a.s., se sídlem Závidkovice 54, 582 91 Světlá nad Sázavou,
IČO: 27833518, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 2860, plníc povinnost podle § 529 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že bylo rozhodnuto o přeměně jejích akcií na za-
knihované akcie s tím, že lhůta určená pro vlastníka k odevzdání akcií činí tři měsíce
od zveřejnění tohoto rozhodnutí.

BGS Biogas, a.s.

OV450082-140620

Výzva k vrácení listinných akcií

Likvidátor společnosti ASTORIA Nový svět, a.s. v likvidaci, se sídlem Praha 10-
-Vršovice, Bulharská 618/10, PSČ 101 00, IČO: 26726769, která byla Usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 30.8.2012, pod zn. 71 Cm 143/2012-6, zrušena s likvidací,
vyzývá akcionáře společnosti k vrácení listinných akcií. Lhůta k vrácení končí 30. dnem
od zveřejnění tohoto inzerátu. Místem vrácení je kancelář likvidátora, Vodičkova 32,
110 00 Praha 1. Akcie, které nebudou v uvedené lhůtě vráceny, prohlásí likvidátor za ne-
platné.

OV449974-140620

Výzva k vrácení listinných akcií

Likvidátor společnosti Racova a.s., v likvidaci, se sídlem Praha 5, Janáčkovo nábřeží 41,
PSČ 150 00, IČO: 61058467, která byla Usnesením Městského soudu v Praze ze dne
21.2.2012, č. j. 74 Cm 9/2012-4, zrušena s likvidací, vyzývá akcionáře společnosti k vrá-
cení listinných akcií. Lhůta k vrácení končí 30. dnem od zveřejnění tohoto inzerátu. Místem
vrácení je kancelář likvidátora, Vodičkova 32, 110 00 Praha 1. Akcie, které nebudou
v uvedené lhůtě vráceny, prohlásí likvidátor za neplatné.

OV449973-140620

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: LINET spol. s r.o.
Sídlo: Slaný-Želevčice čp. 5, okres Kladno, PSČ 274 01
IČO: 00507814
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163
(dále též jen »zadavatel«)

Zadavatel nenaplňuje zákonnou definici veřejného ani dotovaného zadavatele ve smyslu přísluš-
ných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále též jen
»zákon«)

vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele zakázky
»Robotizovaná svařovací pracoviště«

2. Předmět zakázky:

Zakázka se skládá z dodávky 1 ks Robotizovaného svařovacího pracoviště (metoda TIG
+ MIG/MAG) a 2 ks Velkého robotizovaného svařovacího pracoviště (metoda MIG/MAG)
a 2 ks Malého robotizovaného svařovacího pracoviště (metoda MIG/MAG) dle specifikace
uvedené v zadávací dokumentaci na adresu Zadavatele, zprovoznění zařízení (instalace)
a proškolení personálu v jejím užívání.

3. Předpokládaná hodnota zakázky činí 18 000 000,- Kč (slovy: osmnáct milionů korun českých)
bez DPH.

4. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

5. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat elektronicky (tj. el. poštou) na následujících kon-
taktech:

Kontaktní místo a kontaktní osoba zadavatele

Adresou kontaktního místa zadavatele pro účely této zakázky je:

3P Consulting, s.r.o.
Donská 275/9, Praha 10, PSČ 101 00
Tel.: +420 739 548 443
E-mail: daniela.vesela@3Pconsulting.cz

(dále též jen »kontaktní místo«)

Kontaktní osoba: Ing. Daniela Veselá

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

6. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

7. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízenív Obchodnímvěstníku, tedy dnem 21. 6. 2014 a končídne 22. 7. 2014 (do 10.00 hod.).

8. Společnost zadavatele prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

9. Společnost zadavatele si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit kdykoliv i bez uvedenídůvodu.

10. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Ve Slaném dne 18. 6. 2014
Jaroslav Chvojka

za LINET spol. s r.o.

OV450037-140620

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
a výzva k podání nabídky dle pravidel Operačního programu Podnikání a inovace

Název zakázky: »Laserové pracoviště«

1. Identifikační údaje zadavatele
Obchodní firma: LESTE TECHNOLOGY, s.r.o.
Sídlo: Kroměříž, Hulínská 2352/28d, PSČ 767 01
IČO/DIČ: 28264207/CZ28264207

2. Předpokládaná hodnota zakázky
Předpokládaná hodnota zakázky: 40.000.000 Kč bez DPH

3. Zástupce zadavatele/kontaktní osoba výběrového řízení
Obchodní firma: Eurovision, a.s.
Sídlo: Brno, Veveří 102, PSČ 616 00
IČO/DIČ: 27691845/CZ27691845
Kontaktní osoba: JUDr. Michal Šilhánek, +420 539 050 603, m.silhanek@eurovision.cz

4. Další informace o zakázce a výběrovém řízení
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
Vybraný dodavatel bude povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. spolupůsobit při finanč-
ní kontrole.

5. Popis předmětu zakázky
Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, jejímž
předmětem je dodání CNC centra pro řezání trubek, profilů a plechů dle specifikace v zadávací
dokumentaci.
CPV: 42000000-6 – Průmyslové stroje

6. Požadavky na prokázání kvalifikace
Zadavatel požaduje prokázání profesních kvalifikačních předpokladů a technických kvalifikač-
ních předpokladů dle podrobností stanovených v zadávací dokumentaci. Doklady musí být v čes-
kém jazyce.

7. Doba a místo plnění veřejné zakázky
Dodavatel je povinen plnit předmět výběrového řízení na adrese Kroměříž, Hulínská 2352/28d,
PSČ 767 01.

8. Poskytování zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci je možné si písemně vyžádat u kontaktní osoby výběrového řízení na
e-mailové adrese m.silhanek@eurovision.cz. Zadávací dokumentace je poskytována e-mailem
v elektronické podobě zdarma.

9. Lhůta a místo pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícímpo uveřejnění oznámení v Obchodním
věstníku a končí dnem 21. 7. 2014 do 10.00 hod. Nabídky se podávají na adrese zástupce zada-
vatele Eurovision, a.s., Veveří 2581/102, 616 00 Brno. Nabídky se podávají v českém jazyce.

10. Způsob hodnocení nabídek
Základním hodnoticím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. Podrobnosti jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

11. Zadávací lhůta
Dodavatel je svou nabídkou vázán 90 dní.

12. Výhrady zadavatele
Zadavatel si vyhrazuje právo:
– změnit nebo upravit podmínky v zadávací dokumentaci,
– zrušit výběrové řízení i bez udání důvodu,
– odmítnout všechny předložené nabídky,
– neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů.

OV450096-140620

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


